

Warszawa, 6 listopada 2015 r.

ZATWIERDZAM

Zbigniew Zieliński

Dyrektor

Działu Administracyjno-Gospodarczego

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 39/15/PN) na „**Dostawa switchy dla Narodowego Centrum Badań i Rozwoju**”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), dalej zwaną Pzp, uprzejmie informuję, iż w dniu 5 listopada 2015 r. do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiam jego treść wraz z wyjaśnieniem udzielanym przez Zamawiającego.

PYTANIE 1:

Jakie mają być sumaryczne ilości modułów stackujących i wkładek Gbic ? (w opisie switcha jest już informacja o wkładkach i modułach, poza nimi jest informacja że mają być dodatkowo)

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuję, że przewiduje zapotrzebowanie na:

- 56 szt. modułów stackujących,
- 112 szt. transponderów (wkładek Gbic) światłowodowych.

W związku z powyższym Zamawiający odpowiednio modyfikuje treść załącznika nr 1 do SIWZ – Szczegółowego Opisu przedmiotu zamówienia dodając powyższe do jego treści.

PYTANIE 2:

Jakiej długości ma być kabel w module stackującym ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuję, że oczekuje dostarczenia od Wykonawcy kabli do modułów stackujących o długości 0,5 metra.

W związku z powyższym Zamawiający odpowiednio modyfikuje treść załącznika nr 1 do SIWZ – Szczegółowego Opisu przedmiotu zamówienia dodając powyższe do jego treści.

PYTANIE 3:

Czy wkładki i moduły stackujące mają pochodzić z autoryzowanego kanału sprzedaży producenta w Polsce?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, iż wymaga aby wkładki i moduły stackujące pochodziły z autoryzowanego kanału sprzedaży producenta w Polsce odpowiednio modyfikując treść załącznika nr 1 do SIWZ – Szczegółowego Opisu przedmiotu zamówienia dodając powyższy wymóg do jego treści.

Zamawiający informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert ponieważ powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacja treści SIWZ nie wymagają od Wykonawców dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach.